
                                КРАСНОЯРСКИЙ КРАЙ  ШУШЕНСКИЙ РАЙОН 

КАПТЫРЕВСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ 

                                                                         РЕШЕНИЕ 

от  18.05.2023                            с. Каптырево                                                № 171 

         

       О внесении изменений в решение Каптыревского сельского  

Совета   депутатов  от 26.06.2018   № 134/вн  « Об утверждении  

Порядка  размещения  на официальном сайте   и  представления   

средствам массовой информации для   опубликования  сведений  

о доходах,   об   имуществе  и  обязательствах   имущественного  

характера, об источниках получения  средств, за  счет    которых   

совершены    сделки    (совершена    сделка),       представленных         

лицами, замещающими         муниципальные        должности,    и  

муниципальными служащими» 

 

На основании частей 4.2, 4.3 статьи 12.1 Федерального закона от 

25.12.2008 № 273-ФЗ «О противодействии коррупции», руководствуясь 

статьёй  22 Устава Каптыревского сельсовета Шушенского района 

Красноярского края, Каптыревский сельский Совет депутатов 

                                               РЕШИЛ: 

 

       1. Внести в решение Каптыревского сельского Совета   депутатов  от 

26.06.2018   № 134/вн  «Об утверждении Порядка  размещения  на 

официальном сайте   и  представления  средствам массовой информации для   

опубликования  сведений о доходах,   об   имуществе  и  обязательствах   

имущественного характера, об источниках получения  средств, за  счет    

которых    совершены сделки  (совершена сделка),  представленных        лицами, 

замещающими муниципальные должности,  и муниципальными служащими» 

следующие изменения: 

1.1. Дополнить  Приложение к решению пунктом 11 следующего 

содержания: 

«11. К лицам, замещающим муниципальные должности депутата 

представительного органа муниципального образования, правила настоящего 

Порядка не применяются.». 

2. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на главу 

Каптыревского сельсовета Горлова О.Н. 

3. Решение вступает в силу со дня, следующего за днем его 

официального опубликования в газете «Сельчанка». 

 

Председатель Каптыревского 

сельского Совета депутатов                                           О.А. Шейбина 

 

И.о. главы  Каптыревского сельсовета                          В.В. Тулаев 


	2. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на главу Каптыревского сельсовета Горлова О.Н.



